
令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号



令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

食器洗浄及び清掃作業部
外委託228回外7品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
株式会社　welfare・

food&clean
茨城県行方市浜1658-1

8050001050511 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

11,026,345 －
単価契約

（予定総額）

脱水汚泥処理役務（予定
数量：48,000Ｋｇ）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
株式会社鹿嶋ｴｺﾌﾟﾗﾝﾄ
茨城県鹿嶋市平井2262-2

5050001025103 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,217,600 －
単価契約

（予定総額）

塵埃収集運搬（予定数
量：100回外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
北関東通商株式会社
茨城県水戸市東前3-234

8050001000796 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,441,450 －
単価契約

（予定総額）

ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ（予定数量：
5,073㎥）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
株式会社ｴﾙﾋﾟｵ
千葉県市川市曽谷1-30-18

4040001026540 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,448,645 －
単価契約

（予定総額）

ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝｾﾝﾀｰの管理及び
清掃役務241回外7品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
株式会社　welfare・

food&clean
茨城県行方市浜1658-1

8050001050511 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

5,837,700 －
単価契約

（予定総額）

定期運行バスの借上及び
運行（予定数量：33日
外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
茨城交通株式会社
茨城県水戸市袴塚3-5-36

6050001006333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

6,206,970 －
単価契約

（予定総額）

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

昇降機の保守点検外2件
（予定数量：12回外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴﾚﾍﾞｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ城南
株式会社
東京都千代田区東神田1-
11-2

3010001165219 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,774,080 －
単価契約

（予定総額）

残飯運搬（予定数量：78
回）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
北関東通商株式会社
茨城県水戸市東前3-234

8050001000796 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,404,000 －
単価契約

（予定総額）

ｼｰﾂ（敷布5型）の洗濯外4
品目
(予定数量9179枚外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月1日
株式会社北関東ﾘﾈﾝｻﾌﾟﾗｲ
茨城県水戸市飯富町3421-
3

7050001000797 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

7,615,811 －
単価契約

（予定総額）

複合清缶剤外1品目
（予定数量：265箱外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月5日
株式会社日本ｻｰﾓｴﾅｰ水戸
営業所
茨城県水戸市千波町727-1

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,945,040 －
単価契約

（予定総額）

歯科健診の部外委託
（予定数量：1400件）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月5日
医療法人社団郁栄会
千葉県千葉市美浜区高洲
4-1-9郁栄ﾋﾞﾙ3階

1040005000998 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,773,000 －
単価契約

（予定総額）

定期健康診断の部外委託
（予定数量：14210件）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月5日
一般社団法人衛生文化協
会
東京都杉並区上荻2-41-15

2011305000046 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

7,546,000 －
単価契約

（予定総額）



令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ﾒﾀﾉｰﾙ外2品目
（予定数量：16817kg外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月5日
株式会社泰榮
東京都千代田区神田淡路
町1-3-2

7010001065745 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,825,470 －
単価契約

（予定総額）

ﾌﾟｰﾙ施設清掃等役務
（予定数量：120回外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月9日
有限会社世紀二十一ｻｰﾋﾞｽ
茨城県小美玉市与沢976

5050002016761 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,647,800 －
単価契約

（予定総額）

自動水質測定装置保守点
検等役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月9日
株式会社ﾂｰｼﾞｰ
東京都台東区柳橋1-16-5

4010501032529 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,925,000 －

胃がん１次検診
(予定数量:700人)

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月12日
一般社団法人衛生文化協
会
東京都杉並区上荻2-41-15

2011305000046 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,003,000 －
単価契約

（予定総額）

生化学試薬10箱外31品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月16日
東邦薬品㈱土浦第二営業
所
茨城県土浦市真鍋2-2-27

5010901023507 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,709,290 －
単価契約

（予定総額）

生化学検査外253件
（予定数量：2件外）

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月17日
株式会社保健科学研究所
神奈川県横浜市保土ヶ谷
区神戸町106

3020001010547 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,404,051 －
単価契約

（予定総額）



令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ｱｽﾋﾟﾘﾝ腸溶錠(予定数量:5
箱)外42品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月24日
東邦薬品株式会社土浦第
二営業所
茨城県土浦市真鍋2-2-27

5010901023507 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,997,018 －
単価契約

（予定総額）

ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ錠(予定数量:10
箱)外94品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月24日
ｱﾙﾌﾚｯｻ株式会社水戸支店
茨城県水戸市河和田3-
2585-8

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,447,442 －
単価契約

（予定総額）

乗用車外46品目
(予定数量:35.5点外)

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月23日
有限会社三代田自動車工
業所
茨城県小美玉市下吉影608

6050002016018 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

38,777,750 －
単価契約

（予定総額）

ボイラー等整備役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年4月25日
株式会社水研
茨城県土浦市虫掛3313

4050001010279 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,007,500 －

以下余白



令和6年4月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号


